
 

 
 
 

  
 

 

Resolución de la convocatoria con referencia 046-25 
Técnico/a Administrativo/a de Ensayos Clínicos. 

      
 

 

 

 

 

El Instituto de Investigación Biomédica de Lleida, Fundación Dr. Pifarré (IRBLleida) convocó una oferta de 

trabajo de Técnico/a Administrativo/a de Ensayos Clínicos. 

 

Visto el proceso de selección, y dado que tras la valoración de las candidaturas presentadas no se ha 

considerado ninguna de ellas como adecuada para la cobertura de la plaza, por lo tanto se resuelve: 

 

1. Declarar DESIERTA la oferta de Técnico/a Administrativo/a de Ensayos Clínicos. 

2. Prever la posibilidad de convocar un nuevo proceso de selección en el futuro, de acuerdo con las 

necesidades de la organización. 

 

Igualmente, queremos agradecer a todos/as los/as candidatos/as que nos hayan hecho llegar sus currículos 

y esperamos, participen en próximas convocatorias. 

 

 

En Lleida, 23 de SEPTIEMBRE de 2025 

 

 

 

 

 

 


